別記様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

緑　化　事　業　計　画　の　概　要　報　告　書

　緑化事業計画の概要について、次のとおり報告いたします。

	土地取得面積
	㎡

	土地取得日
	　　年　　月　　日

	操業開始（予定）日
	　　年　　月　　日

	緑地面積
	㎡

	緑 地 率
	％

	緑地面積のうち市で整備した緑地を除いた面積
	㎡

	施工期間
	年　　月　　日～

　年　　月　　日

	植栽樹種

	緑化予定費用
	円